PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03.08.2016
	№
	161

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 12.04.2016 № 80

В связи с  уточнением данных и в соответствии с Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в границах городского поселения Углич» на 2016 год, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 12.04.2016 № 80 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в границах городского поселения Углич на 2016 год», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения Углич

С.В. Ставицкая

Приложение 1

к постановлению Администрации
городского поселения Углич

от 03.08.2016 № 161
Изменения, вносимые в муниципальную целевую программу
«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

в границах городского поселения Углич» на 2016 год
1.  В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции
	Объемы и источники финансирования программы
	Общая потребность в финансовых средствах составляет 9370,33 тыс. руб. - областного бюджета;

- 1049,26 тыс. руб. - бюджета поселения.

2. Внести в подпункт 3.2. «Перечень программных мероприятий» следующие изменения:

· строку «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в границах городского поселения Углич 2016 год, всего» изложить в новой редакции
· дополнить строкой 20

	№                    п/п
	Наименование вида работы, поселения, объекта
	Объем финансирования,                 тыс. руб.

	всего
	областной бюджет
	бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5

	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в границах городского поселения Углич 2016 год,

всего
	10 419,59
	9 370,33
	1 049,26

	…

	20.
	Установка комплексной детской площадки на аллее учителей в м-не Солнечный
	167,0
	150,0
	17,0

PAGE